令和7年10月7日

各 位

茨城県建設産業団体連合会

会 長  石 津  健 光

 ［ 公 印 省 略 ］

建設業の担い手確保・定着・育成の現状 オンラインセミナー

の開催について（ご案内）

さて、この度、標記講習会を下記の通り開催しますのでご案内させていただきます。

お忙しいところ恐縮ですが積極的な参加につきご検討いただきたくお願い申し上げます。

記

 １．日 時   令和7年11月14日（金） 14:00～16:00

 ２．場 所   オンライン（Zoomミーティング）

 ３．内   容  「建設業の担い手確保・定着・育成の現状」

 ・建設業で働く人たちの現状

・担い手確保のヒント

 ・厚生労働省が実施する「くるみん」「えるぼし」「ユースエール」の認定制度

 ・建設産業の働き方改革における３つの視点 、他

４．講 師   廣津 榮三郎 氏

    （株式会社 建設経営サービス 提携講師）

５．対 象 者   経営者・経営幹部・人事・総務担当 など

６．申込方法   下記のフォームまたは別紙に必要事項を記入の上、FAX またはメールにて

お申し込み下さい。（申込み期限：令和7年11月7日(金)まで）

【URL】https://forms.gle/Wc95fUUCsVNCRnDP9

受講料無料（定員100名、先着順）

申込者には開催前日までにURL等(招待メール)を送信させていただきます。

 ７．企 画   一般社団法人茨城県建設業協会 人財開発委員会

以上

【お問合せ先】茨城県建設産業団体連合会

事務局：（一社）茨城県建設業協会 業務課

TEL：029-221-5126

FAX：029-225-1158

E-mail：gyoumuka@ibaken.or.jp

https://forms.gle/Wc95fUUCsVNCRnDP9
mailto:gyoumuka@ibaken.or.jp

別紙

建設業の担い手確保・定着・育成の現状 オンラインセミナー

参加申込書

開催日／令和7年11月14日（金） 14:00～16:00

【企業情報】

商  号

住  所

Ｔ Ｅ Ｌ

申込担当者

メールアドレス

【参加者情報】

 氏 名

１

２

３

４

５

【申 込 先】茨城県建設産業団体連合会

事務局：（一社）茨城県建設業協会

TEL：029-221-5126

FAX：029-225-1158

E-mail：gyoumuka@ibaken.or.jp

mailto:gyoumuka@ibaken.or.jp